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Biología, Geología y Ciencias Ambientales Aguiar Baixauli, Olivia olivia.aguiar@educa.madrid.org

Tecnología e Ingeniería I
Arcones Fresno, Raquel raquel.arcones@educa.madrid.org
León, Virginia (SUSTITUTA) vleongonzalez@educa.madrid.org

Lengua Extranjera I (Inglés) Bueso Fernández, Jose Manuel jbuesofernandez@educa.madrid.org
Medidas de Atención Educativa Bueso Fernández, Jose Manuel jbuesofernandez@educa.madrid.org

Religión (Católica) I
Rodriguez, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org
Davila Diaz, Daniel danielalejandro.davila@educa.madrid.org

Física y Química Diez Rodríguez, Daniel daniel.diezrodriguez@educa.madrid.org
Dibujo Técnico I Fajardo López, Jose Luis joselyn.fajardo@educa.madrid.org
Matematicas aplicadas a las Ciencias
Sociales I Fernández Cadenas, Mario Jose

mfernandezcadenas@educa.madrid.org

Matemáticas I Mora Foguet, Iván ivan.morafoguet@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura I Prieto Martínez, Raquel raquel.prieto5@educa.madrid.org
Ciencias de la Computación I Redruello Alcalde, Angel aredruello@educa.madrid.org
Educación Física Reyero Hernández, Angel angel.reyero@educa.madrid.org
Religión (Católica) Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org

Dávila, Daniel (SUSTITUTO) danielalejandro.davila@educa.madrid.org
Segunda Lengua Extranjera I (Francés) Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Historia del Mundo Contemporáneo Sanchez-Elez Rodríguez, Juan Carlos juancarlos.sanchezelez@educa.madrid.org


